2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 августа 2022 г.                          г. Георгиевск                                         № 2596
О внесении изменения в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 493
В соответствии с распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 июля 2022 г. № 278-лс «О внесении изменений в документы, содержащие персональные данные Сеськовой Л.С.», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2018 г. № 493 «О проведении конкурса на замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 22 июня 2021 г. № 1893, от 14 января 2022 г. № 79, от 30 марта 2022 г. № 1055), изменив фамилию Сеськовой Людмилы Сергеевны, управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместителя председателя комиссии, на Мочалову.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев